
682113-2023 Page 1/5

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 682113-2023 - Konkursas
Ispanija-Las Palmas de Gran Canaria: Vienkartiniai vystyklai
OJ S 217/2023 10/11/2023
Skelbimas apie pirkimą
Prekės

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Consejo Rector del Instituto de Atención Social y Sociosanitaria del 
Cabildo Insular de Gran Canaria
Nacionalinis registracijos Nr.: P8500012C
Adresas: Tomas Morales, 3 5º planta
Miestas: Las Palmas de Gran Canaria
NUTS kodas: ES705 Gran Canaria
Pašto kodas: 35003
Šalis: Ispanija
Asmuo ryšiams: Consejo Rector del Instituto de Atención Social y Sociosanitaria del Cabildo 
Insular de Gran Canaria
El. paštas: contratacion@instituto-as.es
Telefonas: +34 928219350

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://ias.sedelectronica.es/contractor-profile-list
Pirkėjo profilio adresas: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=jrGm74y3JQyS81gZFETWmA%3D%3D
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu
Elektroninei komunikacijai reikalingos priemonės ir prietaisai, kurie nėra plačiai prieinami. 
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie šių priemonių ir prietaisų suteikiama: 
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%
2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Perkančiosios organizacijos tipas
Regiono ar vietos valdžios institucija

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/682113-2023
mailto:contratacion@instituto-as.es?subject=TED
https://ias.sedelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrGm74y3JQyS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jrGm74y3JQyS81gZFETWmA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Boc8dg2F5PEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


682113-2023 Page 2/5

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Suministro de pañales y baberos para los centros dependientes del IAS
Nuorodos numeris: 4316/2022

Pagrindinis BVPŽ kodas
33751000 Vienkartiniai vystyklai

Sutarties tipas
Prekės

Trumpas aprašymas
Necesidades a satisfacer: La adquisición de pañales y baberos para atender las necesidades 
de los usuarios del Centro Sociosanitario El Sabinal, CSS Hoya del Parrado y Residencia de 
Taliarte

Numatoma bendra vertė
Vertė be PVM: 2 066 183,24 EUR

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: taip
Pasiūlymai gali būti teikiami dėl maksimalaus pirkimo dalių skaičiaus: 2
Maksimalus vienam konkurso dalyviui skirtinų pirkimo dalių skaičius: 2

Aprašymas

Pavadinimas
Lote 1: Pañales.
Pirkimo dalies Nr.: 1

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
33751000 Vienkartiniai vystyklai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES705 Gran Canaria

Pirkimo aprašymas
Lote 1: Pañales.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 2: ESTUDIO PREVIO DISTRIBUCIÓN DE PAÑALES 
(ANEXO III). / Lyginamasis svoris: 15
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 3: MEJORAS EN EL PLAZO DE ENTREGA (ANEXO IV). / 
Lyginamasis svoris: 6
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 4: COMPROMISO DE INFORME DE CONSUMO DE 
PAÑALES (Anexo V) / Lyginamasis svoris: 5
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 5: CHARLA FORMATIVA POR LA EMPRESA 
ADJUDICATARIA (ANEXO VI) / Lyginamasis svoris: 3
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 6: PRESENTACIÓN DE UNA ETIQUETA ESPECÍFICA O 
CERTIFICADO (ANEXO VII) / Lyginamasis svoris: 2
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 7: SE VALORARÁ LA PRESENCIA DE 4 PEGUES AUTO- 
ADHESIVOS (ANEXO VIII). / Lyginamasis svoris: 2
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 8: MAYOR CAPACIDAD DE ABSORCIÓN A LA 
ESTABLECIDA EN EL ANEXO I DE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO. ( 
ANEXO IX). / Lyginamasis svoris: 2



682113-2023 Page 3/5

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 1: PRECIO DE LOS PAÑALES / Lyginamasis svoris: 65

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 1 773 762,76 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 24
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Prorrogables otros 24 meses más.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

Aprašymas

Pavadinimas
Lote 2: Baberos.
Pirkimo dalies Nr.: 2

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
33770000 Popieriniai higienos gaminiai

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: ES705 Gran Canaria

Pirkimo aprašymas
Lote 2: Baberos.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 2: MEJORAS DE SUMINISTRO DE BABEROS (Anexo III) 
/ Lyginamasis svoris: 20
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 3: MEJORAS EN EL PLAZO DE ENTREGA BABEROS 
(ANEXO IV). / Lyginamasis svoris: 8
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 4: COMPROMISO DE INFORME DE CONSUMO DE 
BABEROS (ANEXO V) / Lyginamasis svoris: 5
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 5:MAYOR GRAMAJE AL ESTABLECIDO EN EL ANEXO I 
DE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL PRODUCTO. (Anexo VI). / Lyginamasis svoris: 2
Sąnaudos - Vardas: CRITERIO Nº 1: PRECIO DE LOS BABEROS / Lyginamasis svoris: 65

Numatoma vertė
Vertė be PVM: 292 420,48 EUR

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Trukmė mėnesiais: 24



682113-2023 Page 4/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Prorrogables otros 24 meses más.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Capacidad de obrar
No prohibición para contratar
Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación española.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
- Muestras, descripciones y fotografías de los productos a suministrar
- Otros

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 11/12/2023 13:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data



682113-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4. Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Ispanų kalba

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 21/12/2023 10:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Instituto de Atención Social y Sociosanitaria (5 planta)
Datos de Dirección:
Calle: Tomás Morales 3, 5ª planta
CP: 35003
Población: Las Palmas de Gran Canaria
País: España
Informacija apie įgaliotuosius asmenis ir vokų su pasiūlymais atplėšimo procedūrą: 
Descripción: La asistencia a dicho acto será mediante VIDEOCONFERENCIA, cuyo enlace se 
les enviará a todos los licitadores presentados con anterioridad a la celebración de la misma

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus priimamos elektroninės sąskaitos faktūros
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: INSTITUTO DE ATENCIÓN SOCIAL Y SOCIOSANITARIA
Adresas: calle Tomás Morales 3, 5 Planta.
Miestas: LAS PALMAS DE GRAN CANARIA
Pašto kodas: 35003
Šalis: Ispanija
Interneto adresas: https://ias.sedelectronica.es/info.1

Šio skelbimo išsiuntimo data
06/11/2023

https://ias.sedelectronica.es/info.1

